Siūlome šias paslaugas: 

Eil. 

nr. 
Paslaugų pavadinimas 

Mato 

vnt. 

Kiekis 

Vnt. kaina 

EUR be PVM 

12 mėn. kaina 

EUR be PVM 

1 2 3 4 5 4x5=6 

Patalpų valymas mėn. 12 7174,00 86088,00 

PVM 18078,48 EUR 

Bendra 12 mėn. pasiūlymo kaina su PVM  104166,48 EUR vienas šimtas keturi tūkstančiai šimtas 

šešiasdešimt šeši  EUR ir 48 ct.  

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu 

ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, 

išlaidos. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus dalyviui nereikia mokėti PVM, jis nurodo